様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

地域見守り活動支援事業実績報告書
高砂市長　様
所属
住所
氏名
年　　月　　日付　第　　　号で交付又は貸与の決定を受けた地域見守り活動支援事業について、下記のとおり報告します。

記

１　見守り活動の日時、内容等

見守り活動計画は、□　計画どおりに実施し、終了しました。

　　　　　□　中止しました。（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）
２　活動に関する課題等
	※課題や活動を行う中で気付いたことがあれば、ご記入ください。